
 

 

DKT-5740-40/19  

POSTANOWIENIE NR 190/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Świętochłowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 26 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Świętochłowicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

/ - / Michał Niedopytalski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

190/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Miejskie Nr 9, Świętochłowice, Chropaczów  

ul. Sportowa 6, 41-608 Świętochłowice: 

 

1. Aleksandra Paulina Fabiańska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Świętochłowice 

2. Katarzyna Maria Gąsienica-Roj, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

3. Adrian Bronisław Kerlin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

4. Aleksandra Mieruńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

5. Wioletta Mieruńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

6. Magdalena Katarzyna Płaszczyca, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bytom 

7. Brygida Elżbieta Pośpiech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

8. Katarzyna Rotkiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Świętochłowice 

9. Kamila Paulina Tańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Świętochłowice 

10. Rafał Warmiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Świętochłowice 

11. Barbara Elżbieta Zaremba, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 17 

im. Gustawa Morcinka, Świętochłowice, Chropaczów ul. Armii Krajowej 14,  

41-608 Świętochłowice: 

 

1. Julia Izabela Chudy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

2. Maria Teresa Donocik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Świętochłowice 

3. Anna Małgorzata Dziuba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

4. Dawid Henryk Gaszczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Świętochłowice 

5. Grażyna Teresa Glombik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Świętochłowice 

6. Rafał Marek Niemczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

7. Aneta Joanna Ogaza, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świętochłowice 

8. Grzegorz Piotr Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

9. Jessica Bożena Trzeja, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Świętochłowice 

10. Alicja Elżbieta Zaremba, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Świętochłowice 

11. Marta Agnieszka Zasada, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejskie Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 

w Świętochłowicach Sp. z o. o., Świętochłowice, Chropaczów ul. Łagiewnicka 76,  

41-608 Świętochłowice: 

 

1. Brygida Maria Badurczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świętochłowice 

2. Ewelina Teresa Bohn, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Świętochłowice 

3. Ewa Burlita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Świętochłowice 

4. Mateusz Łukasz Dziuban, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

5. Katarzyna Elżbieta Folkert, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świętochłowice 

6. Łukasz Daniel Kacperski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Świętochłowice 

7. Katarzyna Ewa Kiełbasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

8. Izabela Katarzyna Kluba, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ruda Śląska 

9. Monika Aleksandra Kuchta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

10. Anna Maria Piwowarczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Świętochłowice 

11. Katarzyna Barbara Szczotka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 10, Świętochłowice, 

Chropaczów ul. Łagiewnicka 65, 41-608 Świętochłowice: 

 

1. Aleksandra Bartkowska-Dyla, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

2. Zbigniew Tadeusz Chmielewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Świętochłowice 

3. Klaudia Maria Marek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

4. Agnieszka Anna Markiewka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

5. Agata Ewa Mikulska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Świętochłowice 

6. Agnieszka Karina Młotek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Świętochłowice 

7. Szymon Grzegorz Narloch, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

8. Janina Maria Peretiatkowicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Świętochłowice 

9. Daniel Sebastian Piwowarczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Świętochłowice 

10. Celina Marta Samulska-Włosińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Świętochłowice 

11. Wanda Halina Szołtysik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2, Świętochłowice, 

Chropaczów ul. Sudecka 5, 41-608 Świętochłowice: 

 

1. Joanna Barbara Baraniok-Szenk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Świętochłowice 

2. Alicja Klaudia Brysz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świętochłowice 

3. Aleksandra Sabina Jelonek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Świętochłowice 

4. Mateusz Klimczyk, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Świętochłowice 

5. Bogumił Zenon Stelmach, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Świętochłowice 

6. Martyna Sabina Swoboda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świętochłowice 

7. Aleksandra Katarzyna Świetnicka-Kupiec, zgłoszona przez KKW LEWICA 

RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Świętochłowice 

8. Kornelia Zuzanna Waclawek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

9. Rafał Łukasz Zaremba, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Punkt Przedszkolny Kolorado z Oddziałami Integracyjnymi, 

Świętochłowice, Chropaczów ul. Wiślan 9/I, 41-608 Świętochłowice: 

 

1. Irena Ilona Auguścik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świętochłowice 

2. Sabina Izabela Liszka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Świętochłowice 

3. Michał Piotr Małota, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Świętochłowice 

4. Karolina Natalia Pikula, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

5. Katarzyna Natalia Słodczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Świętochłowice 

6. Klaudia Maria Sprus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

7. Izabela Hanna Stokłosa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Świętochłowice 

8. Agnieszka Barbara Wandzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

9. Daria Natalia Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół i Pracy Pozaszkolnej, Świętochłowice, Lipiny  

ul. Dr. Antoniego Bukowego 23, 41-605 Świętochłowice: 

 

1. Bożena Julianna Faruga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Świętochłowice 

2. Aleksandra Jadwiga Izdebska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Świętochłowice 

3. Agnieszka Edyta Nurczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świętochłowice 

4. Szymon Tomasz Piecha, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Świętochłowice 

5. Natalia Izabela Piszczek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Świętochłowice 

6. Karina Jadwiga Siegert, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Świętochłowice 

7. Monika Agnieszka Szpoczek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Świętochłowice 

8. Katarzyna Barbara Warnke, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świętochłowice 

9. Marzena Barbara Wojewoda-Rączka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół i Pracy Pozaszkolnej, Świętochłowice, Lipiny  

ul. Dr. Antoniego Bukowego 23, 41-605 Świętochłowice: 

 

1. Katarzyna Elżbieta Bohn, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Świętochłowice 

2. Zuzanna Krystyna Czmajduch, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

3. Grzegorz Łukasz Garstka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Świętochłowice 

4. Marzena Elżbieta Grela, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świętochłowice 

5. Dominika Małgorzata Krzywda, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Świętochłowice 

6. Katarzyna Maria Oślizło, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Świętochłowice 

7. Maciej Gwalbert Pękała, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Świętochłowice 

8. Przemysław Marcin Sobczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świętochłowice 

9. Michał Aleksander Szeliga, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Centrum Kultury Śląskiej-Lipiny, Świętochłowice, Lipiny  

ul. Chorzowska 73, 41-605 Świętochłowice: 

 

1. Łukasz Wojciech Gambusz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Świętochłowice 

2. Cecylia Janina Garczarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świętochłowice 

3. Joanna Ewa Gwóźdź, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

4. Urszula Iwona Kubicka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Świętochłowice 

5. Weronika Beata Macioł, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świętochłowice 

6. Alojzy Bernard Mierzwa, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

7. Agnieszka Polap, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Świętochłowice 

8. Zofia Rycerz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świętochłowice 

9. Katarzyna Sobczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Świętochłowice 

10. Ewa Sylwia Wawrzon, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Świętochłowice 

11. Monika Kornelia Winiarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Miejska Biblioteka Publiczna, Świętochłowice, Piaśniki  

ul. Chorzowska 37, 41-605 Świętochłowice: 

 

1. Natalia Anna Badurczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świętochłowice 

2. Adrian Wiktor Blondzik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Świętochłowice 

3. Karina Krystyna Densław, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

4. Arkadiusz Mirosław Greliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

5. Stefania Maria Konopka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

6. Tomasz Łukasz Kupiec, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Świętochłowice 

7. Katarzyna Agnieszka Lazaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

8. Adriana Kornelia Pawlikowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Świętochłowice 

9. Łukasz Dominik Rodzim, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Świętochłowice 

10. Bogumiła Janina Wiór, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świętochłowice 

11. Irmina Alicja Woźnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Spółdzielni Mieszkaniowej, Świętochłowice, 

Piaśniki ul. Wojciecha Korfantego 1, 41-605 Świętochłowice: 

 

1. Grzegorz Alojzy Bech, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Świętochłowice 

2. Dorota Anna Kawczyńska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

3. Sylwia Anna Kęsicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Świętochłowice 

4. Kuba Paweł Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

5. Natalia Klaudia Lisowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Świętochłowice 

6. Aleksandra Wiesława Szczyrba, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Świętochłowice 

7. Paulina Justyna Świetnicka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Świętochłowice 

8. Karolina Anna Więcławik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świętochłowice 

9. Magdalena Joanna Wiór, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świętochłowce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Miłośników Ziemi Śląskiej, 

Świętochłowice, Piaśniki ul. Juliana Zubrzyckiego 38, 41-605 Świętochłowice: 

 

1. Sonia Urszula Chatys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

2. Konrad Marek Cholewa, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Świętochłowice 

3. Agnieszka Fifagrowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

4. Rafał Fifagrowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

5. Adam Krystian Korzekwa, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świętochłowice 

6. Jolanta Maria Kościelak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Świętochłowice 

7. Nikola Mariola Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

8. Katarzyna Barbara Lipińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

9. Klaudia Bożena Macioł, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świętochłowice 

10. Michał Daniel Strzała, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Świętochłowice 

11. Katarzyna Anna Tomczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Tadeusza Kościuszki,  

ul. Szkolna 17, 41-600 Świętochłowice: 

 

1. Klaudia Izabela Brzozowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Świętochłowie 

2. Paulina Anna Dorna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Świętochłowice 

3. Barbara Lucyna Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Świętochłowice 

4. Leszek Stanisław Mrożek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świętochłowice 

5. Rafał Salwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świętochłowice 

6. Jakub Michał Stanclik, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Świętochłowice 

7. Wiktor Wikira, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Świętochłowice 

8. Anna Maria Wilde, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Świętochłowice 

9. Natalia Monika Zembold, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Tadeusza Kościuszki,  

ul. Szkolna 17, 41-600 Świętochłowice: 

 

1. Dominika Anna Bętkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

2. Beata Stanisława Brzozowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Świętochłowice 

3. Klaudiusz Roman Brzóska, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Świętochłowice 

4. Kinga Anna Garcorz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Mikołów 

5. Weronika Agnieszka Karkus, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

6. Agnieszka Kot, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Świętochłowice 

7. Lucjan Nowak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Świętochłowice 

8. Marta Magdalena Reich, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Świętochłowice 

9. Antoni Piotr Tomczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

10. Czesława Tomczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochlowice 

11. Maria Katarzyna Ziemba, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół Specjalnych, ul. Szkolna 13,  

41-600 Świętochłowice: 

 

1. Aleksandra Katarzyna Bech, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Świętochłowice 

2. Hanna Stefania Będkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

3. Jolanta Zofia Burda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Świętochłowice 

4. Anna Jadwiga Kamińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Świętochłowice 

5. Martyna Anna Kiliszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Zabrze 

6. Agnieszka Katarzyna Kotarska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Świętochłowice 

7. Tomasz Grzegorz Lazaj, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Świętochłowice 

8. Nikola Mariola Matuszczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Świętochłowice 

9. Dominika Maria Mierzwa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świętochłowie 

10. Jadwiga Ryba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świętochłowice 

11. Aleksandra Małgorzata Ziemba, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1, ul. Licealna 1,  

41-600 Świętochłowice: 

 

1. Patrycja Julia Borczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Świętochłowice 

2. Patrycja Maria Deja, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Świętochłowice 

3. Klaudia Patrycja Mazur, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Świętochłowice 

4. Marcin Płoński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Świętochłowice 

5. Jolanta Respondek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

6. Natalia Beata Strąk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świętochłowice 

7. Marta Katarzyna Widawska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

8. Mariusz Henryk Ziegler, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Świętochłowice 

9. Dominika Janina Zięba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Wyzwolenia 50,  

41-600 Świętochłowice: 

 

1. Arkadiusz Grzegorz Chorób, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

2. Ewelina Flis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świętochłowice 

3. Natalia Ewelina Junkiert, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świętochłowice 

4. Julia Marta Kochlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

5. Jerzy Bogusław Migoń, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świętochłowice 

6. Iwona Orzechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

7. Lidia Elżbieta Radziwanowska-Droździk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, 

zam. Świętochłowice 

8. Agata Dorota Reich, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Świętochłowice 

9. Beata Krystyna Szczyrba, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Świętochłowice 

10. Marcel Wandas, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Świętochłowice 

11. Bożena Weronika Wilczek-Twardy, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Muzeum Powstań Śląskich w Świętochłowicach, ul. Wiktora 

Polaka 1, 41-600 Świętochłowice: 

 

1. Agnieszka Aleksandra Abramowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Świętochłowice 

2. Sandra Teresa Dembon, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Świętochłowice 

3. Joanna Agata Grabowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

4. Grażyna Sylwia Najwert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

5. Wiesława Ewa Pulut, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świętochłowice 

6. Elżbieta Sobel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Zabrze 

7. Beata Małgorzata Swoboda, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Świętochłowice 

8. Aneta Ewa Szafranek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Świętochłowice 

9. Grzegorz Antoni Tomczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Świętochłowice 

10. Justyna Anna Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świętochłowice 

11. Dorota Karina Zięba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych, ul. Władysława 

Sikorskiego 9, 41-600 Świętochłowice: 

 

1. Grażyna Zofia Grelińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

2. Beata Grażyna Jawoszek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Świętochłowice 

3. Anna Sylwia Kruczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

4. Mateusz Paweł Kruczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

5. Janina Jolanta Niedźwiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świętochłowice 

6. Oliwia Wiktoria Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

7. Brygida Iwona Piątek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Świętochłowice 

8. Magdalena Stańczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Świętochłowice 

9. Krystyna Wójcik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

10. Aleksandra Katarzyna Ziegler, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

11. Krystyna Ziobro, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Henryka Sienkiewicza,  

ul. Fryderyka Chopina 1, 41-600 Świętochłowice: 

 

1. Teresa Adamus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

2. Oliwia Elwira Joszko, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Świętochłowice 

3. Aleksandra Joanna Łyszczarz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Świętochłowice 

4. Sylwia Cecylia Mrożek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świętochłowce 

5. Sandra Barbara Owczarek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Świętochłowice 

6. Kamil Adam Stawiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Świętochłowice 

7. Teresa Wiktoria Świętojańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

8. Marcin Sebastian Wodok, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Świętochłowice 

9. Justyna Irena Wróbel, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Centrum Kultury Śląskiej-Zgoda, ul. Juliusza Krauzego 1,  

41-600 Świętochłowice: 

 

1. Tadeusz Bakuła, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Świętochłowice 

2. Monika Maria Bieszczad, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świętochłowice 

3. Natalia Aleksandra Bujak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świętochłowice 

4. Alina Sabina Duda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ruda Śląska 

5. Aleksandra Małgorzata Hojka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Świętochłowice 

6. Barbara Maria Kusz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Świętochłowice 

7. Honorata Marta Majowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

8. Barbara Anna Matusik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

9. Sebastian Stanisław Morawiec, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Świętochłowice 

10. Agnieszka Monika Simiłowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

11. Katarzyna Teresa Szymańska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Jana III Sobieskiego,  

ul. Wiśniowa 9, 41-600 Świętochłowice: 

 

1. Anita Barbara Karel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

2. Urszula Karina Kozielska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Świętochłowice 

3. Maria Kwiatkowska-Miska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

4. Monika Anna Matusik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

5. Monika Agnieszka Nagiet, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Świętochłowice 

6. Aleksandra Barbara Otto, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Świętochłowice 

7. Krzysztof Józef Piątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

8. Krystyna Anna Pieczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Świętochłowice 

9. Aleksandra Sadowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Piekary Śląskie 

10. Natalia Adrianna Skudło, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Świętochłowice 

11. Jolanta Janina Syrwal, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Powiatowy Urząd Pracy w Świętochłowicach, 

Świętochłowice, Zgoda ul. Plebiscytowa 3, 41-600 Świętochłowice: 

 

1. Anna Maria Glombik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Świętochłowice 

2. Krystyna Janina Gurgacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świętochłowice 

3. Mateusz Czesław Jurkiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świętochłowice 

4. Anna Maria Kamińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Świętochłowice 

5. Elżbieta Maria Pampuch, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

6. Mirella Donata Pośpiech, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Świętochłowice 

7. Urszula Maria Świtała, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Świętochłowice 

8. Izabela Katarzyna Urban, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

9. Michał Zbigniew Wróbel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Miejski Dom Pomocy Społecznej "Złota Jesień", 

Świętochłowice, Lipiny ul. Emanuela Imieli 12, 41-605 Świętochłowice: 

 

1. Wioletta Barbara Bazan, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Świętochłowice 

2. Henryk Tadeusz Bąkowicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Świętochłowice 

3. Mariusz Adam Kwaśniok, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świętochłowice 

4. Agnieszka Katarzyna Palka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

5. Beata Gabriela Szymonik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szpital Powiatowy Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Świętochłowicach Sp. z o. o. z wyłączeniem Oddziału Terapii Uzależnienia Od Alkoholu, 

Świętochłowice, Piaśniki ul. Chorzowska 36, 41-605 Świętochłowice: 

 

1. Jolanta Helena Biskup, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Koszęcin 

2. Ewa Maria Dreja, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Świętochłowice 

3. Alina Barbara Parzych, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świętochłowice 

4. Paulina Karolina Wrona, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bytom 

5. Piotr Szymon Żyra, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy oraz Oddział Terapii 

Uzależnienia Od Alkoholu Szpitala Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Świętochłowicach 

Sp. z o. o., ul. Szpitalna 2, 41-600 Świętochłowice: 

 

1. Danuta Kukla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Świętochłowice 

2. Ewa Małgorzata Orgal, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Świętochłowice 

3. Michał Piotr Seemann, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Świętochłowice 

4. Sabina Beata Szafarczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Świętochłowice 

5. Klaudia Aneta Tomaszowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Katowice 

 

 


